LUIGI CEREBOTANI
VIA GALILEO GALILEI, 1

LONATO DEL GARDA
25017

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIE

ITALIANO ANTOLOGIE
ITALIANO ANTOLOGIE
INGLESE

INGLESE

STORIA

LABORATORI TECNOLOGICI
ED ESERCITAZIONI

MATEMATICA

MATEMATICA

FISICA

BSRI03301C

Tipo Scuola NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

Classi
Indirizzo

Codice
Volume

9788839303226

9788869103100

9788805071371

9788805071388

9788805071395

9781380006882

9788873866978

9788835047995

9788884883544

9788808762528

9788808950277

9788808537669

Seconde
MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA

Autore / Curatore / Traduttore

PISCI A/ BENNARDO M

ANNA FERRALASCO / ANNA MARIA MOISO

/ FRANCESCO TESTA

PANFILI VANIA

PANFILI VANIA / DULBECCO MARIA
ELISABETTA / LONGOBARDI ANNA MARIA

PANFILI VANIA

AA VV

CAMPBELL ROBERT / METCALF ROB / ROBB

BENNE REBECCA

GENTILE / RONGA / ROSSI

FERRARI CARLO

BERTONI CARLO / YEO JOSEPH / BAN HAR

YEAP E ALTRI

BERTONI CARLO / YEO JOSEPH / BAN HAR

YEAP E ALTRI

RUFFO GIUSEPPE / LANOTTE NUNZIO

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2019-2020

Titolo
Sottotitolo

ALL'OMBRA DEL SICOMORO - VOLUME + EBOOK

FORTE E CHIARO

COMPETENTI IN LINGUA E COMUNICAZIONE

PAROLE TRA NOI (LE) A + VOCI DAL MONDO
VOL. A - NARRATIVA E ALTRI LINGUAGGI +VOCI

DAL MONDO

PAROLE TRA NOI (LE) B
VOL. B - POESIA E TEATRO

PAROLE TRA NOI (LE) C
VOL. C - MITO ED EPICA

NEW GET INSIDE LANGUAGE

STUDENT'S BOOK + HUB BOOK + MPO

BEYOND VOL 2 LIVELLO B1

VOLUME B1+ BUILD UP TO BEYOND B1+CD MP3

ERODOTO MAGAZINE BIENNIO 2 +
INTERROGAZIONE 2 ED ALUNNI
STORIA PRIMO BIENNIO - DALL'IMPERO

ROMANO AL X SECOLO

LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI
1-PER IL PRIMO BIENNIO DEGLII. P.
ELETTROTECNICA - ELETTRONICA - MECCANICA

- IDRAULICA

PENSACI! - EBOOK MULTIMEDIALE - VOLUME 2

EDIZIONE VERDE (BOOKTAB)

PENSACI! - VOLUME 1 (LDM)
EDIZIONE VERDE

FISICA: LEZIONI E PROBLEMI - VOLUME 2 (LDM)
3ED. DI LEZIONI DI FISICA - TERMODINAMICA,
ONDE, ELETTROMAGNETISMO

Vol. Editore

C

C

[

[y

N

2

MARIETTI
SCUOLA

B.MONDADORI

SEI

SEI

SEI

MACMILLAN

MACMILLAN

LA SCUOLA
EDITRICE

SAN MARCO

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

Prezzo Sezioni

17,05 |G
25,20 |G
19,60 |G
17,10 |G
9,50 |G
30,85 |G
27,70 |G
21,50 |G
21,50 |G
21,00 |G
28,90 |G
21,00 |G

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

No

No

No

Da acquistare

No

No

No

No

Si

Si

Si

Si

No

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



’CHIMICA ’9788826818085 ’PISTARA' PAOLO ’COMPRENDERE LA CHIMICA ’u ‘ATLAS ’15,50 ’G No |[No |No

’DIRI'I‘I'O ED ECONOMIA ’9788823356740 ’AA W ’DIRITFO ECONOMIA PIU® FACILE ’u ‘TRAMONTANA ’5,10 ’G No |No |No

VOLUME + HUB LIBRO YOUNG + HUB KIT

Chiudi



